 BALANZA DE PRECISIÓN PORTÁTIL MODELO JKD
 Gramos / Onzas /
Quilates
 135x80x23 mm
 Funcionamiento a pilas
 Pantalla cristal líquido
Modelo Capacidad Precisión
JKD-50 50 g 0,01 g
JKD-100 100 g 0,02 g
JKD-250 250 g 0,05 g
JKD-500 500 g 0,1 g
 BALANZA DE PRECISIÓN PORTÁTIL MODELO JKD
 Gramos / Libras / Onzas /
Quilates
 135x80x23 mm
 Funcionamiento a pilas y alimentador externo de 6 V
 Pantalla cristal líquido
 Función cuenta piezas
 Bloqueo de seguridad
 Plato de acero inoxidable 140x140 mm
Modelo Capacidad Precisión
JKH-500 500 g 0, 1 g
JKH-1000 1.000 g 0,2 g
JKH-2000 2.000 g 0,5 g
JKH-4000 4.000 g 1 g
BALANZA DE PRECISIÓN PORTÁTIL
                    KP 102                         KP 103                         KP 104                                  1479 V
                                        7020                                        1475 T                                      1230 N
Modelo Capacidad  Precisión
KP 102 100 g 0,1 g
KP 103 120 g 0,1 g
KP 104 300 g 0,1 g
1479 V 120 g 0,1 g
7020 100 g 0,1 g
1475 T 1200 g 2g
1230 N 20 g -100 ct 0,002 g